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Merhaba Turkiye
 
Bu Anonymous Operation Digitürk oluşumundan son olaylar ile ilgili bilgilendirme metnidir.
 
12 Şubat tarihinde BTK’nın tuketici.btk.gov.tr yani online şikayet hattının sistemine sızılıp 4
tane farklı veritabanı pastebin.com adresinde paylaşılmıştır. Veritabanı haricinde sitenin
scripti de paylaşılmıştır. Ayrıca gerçekleri göz önüne sermek için veritabanlarında hiçbir
oynama ya da bilgi değişikliği yapılmamıştır. Çoğu kişinin de farkettiği gibi kuruma üye
olanların şifreleri veritabanına cryptolanmamış bir şekilde kayıt olmuştur. Ama TTNET,
Digitürk ve Vodafone gibi büyük şirketlerin kuruma giriş yaptıkları şifreler cryptolanmış. Bu
olayda BTK’nın kendi halkının güvenliğine verdiği önem tartışılabilir. Nitekim yaptıkları basın
açıklamasında da bilgileri ifşa olan kişilerden bahsedilmemiştir. Olayı sanki hiçbirşey yokmuş
gibi iki paragrafla geçiştirmeye çalışmışlar ama medya dışında internet kullanıcılarının hiçbiri
onlara inanmamıştır. İnanmamaları için sebepler birçok kod ile birlike @unnamed_anarchy
twitter sayfasında açıkça paylaşılmıştır. Eğer BTK bir suçlu arıyorsa aynaya bakması yeterlidir.
 
BTK Ulusal Siber Güvenlik Tatbikatından başarıyla geçti ama bizim testimizden sınıfta kaldılar.
 
Anonymous Unutmaz
 
2011 Haziran ayında OpTurkey adında devlet siteleri ve BTK’ya sansürü protesto etmek için
saldırmıştık. Türk halkının yanında olduğumuzu o zaman göstermiştik.Ve o zaman
Anonymous Unutmaz demiştik. Verdiğimiz sözde durup Operation Digiturk ile Türkiye’de
ikinci kez sansürü ve sansürcüleri protesto etmek geldik. Dünya genelinde telif hakkı
yüzünden site kapatmaya karşı bir tavır aldığımız herkes biliyor.Ama gelin görün ki aynı
sebepten dolayı mesaj videomuz youtube.com üzerinden kaldırılıyor. Digiturk’ün yaptığı bu
hareket planlarımızı aniden değiştirmemize ve daha sert bir şekilde saldırı yapmamıza sebep
oldu. 20 Şubat’ta olmasını planladığımız Operation Digitürk saldırısının tarihini 26 Şubat
olarak değiştik. Ama ondan önce bu işe başka bir sansürcü kurum BTK’yı hacklemeye karar
verdik.
 
Digiturk’e Uyarı
 
Anonymous olarak Digitürk’ü burdan uyarıyoruz. Eğer bazı şeylerin önüne site kapatarak
sansürü kullanarak geçmeye devam ederlerse vereceğimiz zarar ciddi bir şekilde olabilir. Siz
Türkiye’de birçok blog yazarını düşünmeden bloggerı kapattırdınız ve hala da bu yöntemi
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kullanarak birçok siteye erişim engeli koymaya devam ediyorsunuz. Anonymous olarak sizden
inci sözlügün erişime açılmasını, blog yazarlarından ve bizden özür dilemenizi talep ediyoruz.
Kurumunuz yapacağı bu hareket ile birçok kişinin gönlünü alacaktır ve sizi onların gözünde
yüceltecektir. Aksi takdirde küçük düşmeyi, maddi ya da manevi hasar görmekten siz sorumlu
olacaksınız. Şunu unutmayın ki savas her zaman çözüm olmayabilir.
 
Evet Anonymouslar hepinizi konu hakkında tartışmak ve konusmak için irc.anonops.bz
#opDigiturk kanalımıza davet ediyoruz. İnternetin kaderi sizin ellerinizde. Bu süreçte korku
bizim en büyük düşmanımız olacaktır. Korkaklar her zaman kaybetmeye mahkumdur. Sizin
vereceğiniz destek bize güç kuvvet verecektir. Bunu unutmayın!
 
 
Bizler Anonimleriz!
 
Bizler Topluluğuz!
 
Affetmeyiz!
 
Unutmayız!
 
Bizi Bekleyin!
 


